Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015

                                                                            № 132
с. Партизанское

О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно Шатуло Александру Васильевичу

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.5 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и заявления Шатуло Александра Васильевича, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Признать утратившим силу постановление от 01.07.2015года №117  «О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно Шатуло Александру Васильевичу».
2. Предоставить Шатуло Александру Васильевичу в собственность, бесплатно земельный участок, для садоводства, площадью – 813 кв. м., с кадастровым номером 79:06:0000000:552, расположенный по адресу: ЕАО Смидовичский район, СНТ Поперечка, участок №55.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин

Готовил:

Старший специалист 1 разряда администрации

сельского поселения                                                                          Е.В Шешнева